
Name Vorname Verband Verein e-mail

Alexander Max Schleswig-Holstein TSV Lola mx.alexander@web.de

Brodersen Wilfried Schleswig-Holstein SF Bordelum Wilfried.Brodersen@web.de 

Brockmann Hannes Schleswig-Holstein VFL Kellinghusen hannes.brockmann@gmail.com

Diedrichsen Peter Dänemark Team Nordschleswig pdi@bygma.dk

Jöns Anika Schleswig-Holstein VFL Kellinghusen anikabruhn@web.de

Hahn Daniel Schleswig-Holstein TSV Kronshagen Hahn.V.Daniel@web.de

Hahn Lutz Schleswig-Holstein Großenasper SV lutz.hahn@jobcenter-ge.de

Hahn Maren Schleswig-Holstein TSV Kronshagen marenwilhelm@web.de

Harder Wilfried Schleswig-Holstein TSV Wiemersdorf harder@solutionsworks.de

Hartmann Bernd Schleswig-Holstein TuS Wakendorf-Götzberg Bernd-Hart@gmx.de

Hensel Lukas Alexander Schleswig-Holstein Großenasper SV lukas.hensel@gmx.de

Himmelhan Hannes Schleswig-Holstein TSV Lola hanneshimmelhan@gmail.com

Kadgien Rouven Schleswig-Holstein TSV Lola r4kadgien@web.de

Maack Burkhard Schleswig-Holstein Großenasper SV burkhard@shtv-faustball.de

Maas Erik Schleswig-Holstein VFL Kellinghusen erikmaas@web.de

Magens-Greve Nele Schleswig-Holstein TSV Breitenberg nelemagensgreve@yahoo.de

Mehrens Dieter Schleswig-Holstein TSV Gnutz dmg69@outlook.de

Mehrens Stefan Schleswig-Holstein TSV Schülp stefanmehrens@web.de

Neumann Matthias Schleswig-Holstein TuS Wakendorf-Götzberg mn.kisdorf@gmail.com

Nissen Sören Schleswig-Holstein Bredstedter TSV soerennissen@aol.com

Pahl Annalena Schleswig-Holstein TSV Breitenberg annalena.pahl@gmail.com

Rohwer Timm Schleswig-Holstein TSV Gnutz timm-rohwer@gmx.de



Schneider Bernd Schleswig-Holstein VfL Kellinghusen b.schneider@hellwig-foelster.de

Schneider Laura Schleswig-Holstein VFL Kellinghusen lauraschneider25@web.de

Schneider Torbjörn Schleswig-Holstein VFL Kellinghusen torbjoernschneider@web.de

Schönwandt Sandra Schleswig-Holstein TSV Schülp s.tritt@gmx.de

von Thaden Pascal Schleswig-Holstein MTV Heide pascalvonthaden@gmail.com

Wethling Jannis Schleswig-Holstein TSV Lola jannis.wethling@gmx.de

Wolgast Andrea Schleswig-Holstein TuS Wakendorf-Götzberg awolgast@t-online.de


